様式第５号（第１０条関係）
　　年　　月　　日
猪名川町長　　様
（申請者）
住　　所　猪名川町
氏　　名
補助事業実績報告書
　　年　　月　　日付け　　第　　　　号で交付決定のあった猪名川町木質ペレットストーブ等導入促進事業が完了したので、猪名川町木質ペレットストーブ等導入促進事業補助金交付要綱第１０条の規定により、関係書類を添えて下記のとおり報告します。
記
１　補助金交付決定額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
２　設置完了年月日　　　　　　　　　年　　　　月　　　　日
３　添付書類
　　・ペレットストーブ等の設置費に係る領収書の写し及び経費の内訳書の写し
（本体価格や設置工事費等が記載されたもの）
　　・設置状況を示す写真
　　・住民票（交付申請時に町外に居住していた者）